
Stand: 07.08.2016 / 18:17:33

Ergebnisübersicht: Miltzow,PLS vom 06.-07-08-2016 [201632003] 06.08.2016 - 07.08.2016

1 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis des Herrn Norbert Dethloff und von Reitsport Manski

1. Andreas Bäse (RSG Wöpkendorf e.V.) Campino 50224 8.10P

2. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 79181 7.80P

3. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Culle 273 7.70P

4. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Catokia 937 7.40P

5. Julia Werner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Stromberg 15175 7.10P

6. Torsten Bäsell (RV Miltzow e. V.) Quincy 206153 7.00

7. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4116 6.90

7. Kaja Müller (Reitclub Reez e. V.) Camira Royal194 6.90

9. Julia Juhnke (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Sternschnuppe 117188 6.80

10. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Samba 192165 6.70

11. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chocolate 8945 6.10

12. Felix Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Herr Clausen102 5.80

13. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Caresson30 0.00

13. Frank Harder (RFV Semlow e. V.) Diamontdancer77 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Kabel Deutschland

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 79181 7.80P

2. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Celina 20540 7.50P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Landstreicherin B109 7.50P

4. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Campari Lane23 7.40P

5. Andreas Bäse (RSG Wöpkendorf e.V.) Campino 50224 7.30

6. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita186 6.90

7. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4116 6.20

8. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Vayron 2178 6.00

9. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Catokia 937 0.00

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Contara 1466 0.00

9. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Queenie 28150 0.00

3/1 Punktespringprüfung Kl. A* - RLP 0-15

Preis des Pferdehofes Ranzow - Lars Köhler

1. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cardole29 44.00 / 51.55P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Colma'am55 44.00 / 51.78P

3. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263139 44.00 / 52.15P

4. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4195 44.00 / 53.15P

5. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39104 44.00 / 54.57P

6. Johannes Bartelt (RFV Marlow e. V.) Quicky 26152 44.00 / 54.75P

7. Olivia Scholz (PferdeSV Ollendorf e. V.) Elisa 8586 44.00 / 55.77P

8. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Leokander114 44.00 / 56.88

9. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise60 44.00 / 57.27

10. Lucy Dietzsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Caliha16 41.00 / 46.19

11. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R59 41.00 / 47.03

12. Juliane Frank (RFV Wessin e.V.) Classic Revolution52 38.75 / 68.45

13. Beate Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Jacky 135103 37.00 / 50.81

14. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53976 37.00 / 53.63

15. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo96 30.50 / 64.28

16. Anna Marie Dorissen (Sana-SG Rügen e. V.) Lavina 32196 17.00 / 75.56

17. Torsten Bäsell (RV Miltzow e. V.) Quincy 206153 12.00 / 62.20

3/2 Punktespringprüfung Kl. A* - RLP 16 und mehr

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229140 44.00 / 43.00P

2. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic92 44.00 / 45.90P

3. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318158 44.00 / 49.58P

4. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128145 44.00 / 51.67P

5. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262181 44.00 / 56.88P

6. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Soulmate 19173 44.00 / 57.54P

7. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16120 44.00 / 60.10P

8. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z12 41.00 / 45.77

9. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Contador 465 40.00 / 55.25

10. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7084 40.00 / 63.48

11. Jessica Bleyl (RFV Bannemin e. V.) Sergeant's-Boy169 38.25 / 70.92

12. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou25 38.00 / 45.40

13. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 37.00 / 54.89

14. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 10799 36.00 / 61.28

15. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna93 28.00 / 79.78

16. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4382 21.25 / 74.25
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17. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R14 4.10 / 54.18

4 Springprüfung Kl. A**

Preis des Hufschmiedes Marco Werner

1. Anke Schüler (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Pia 713142 0.00 / 50.73P

2. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin167 0.00 / 51.14P

3. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cardole29 0.00 / 54.64P

4. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 5589 0.00 / 54.67P

5. Olivia Scholz (PferdeSV Ollendorf e. V.) Elisa 8586 0.00 / 56.04P

6. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel38 4.00 / 54.08P

7. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Colma'am55 4.00 / 54.18P

8. Hinerk Ernst (RV Warsow e. V.) Pinoccio 117144 4.00 / 58.15

9. Johannes Bartelt (RFV Marlow e. V.) Quicky 26152 4.00 / 59.09

10. Julia Mester (RV Miltzow e. V.) Contador 465 4.75 / 67.75

11. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cleo 17253 4.75 / 67.82

12. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Frances 1994 8.00 / 50.44

13. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic92 8.00 / 52.30

14. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo96 8.00 / 54.42

15. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux122 8.00 / 57.67

16.  Jaime Lopez de Arostegui Saenz () Landliebe 51107 9.25 / 69.37

17. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2184 12.00 / 64.01

18. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12062 16.25 / 81.96

5/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - and. KRB

Preis der Rechtsanwaltskanzlei Becker & Jaap

1. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z12 *0.00 / 36.11P

2. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin167 *0.00 / 40.53P

3. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Land's End 12108 *0.00 / 41.26P

4. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Queenie 28150 *0.00 / 42.45P

5. Anke Schüler (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Pia 713142 *0.00 / 43.41P

6. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) That's Tsunami177 *9.00 / 57.54P

7. Lucy Dietzsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Caliha16 4.00 / 47.50

8. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos172 4.00 / 47.78

9. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel38 4.00 / 54.94

10. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30180 5.75 / 63.29

11. Beate Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Jacky 135103 8.00 / 49.09

12. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Espriwa87 8.00 / 50.15

13. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12062 8.50 / 58.85

14. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise60 11.25 / 69.56

15. Jessica Bleyl (RFV Bannemin e. V.) Sergeant's-Boy169 16.50 / 74.56

16. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2184 18.50 / 82.98

17. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Lesira 2115 23.75 / 88.00

5/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - KRB VR

Preis des Hufschmiedes Michael Millermann

Letzte Wertungsprüfung für den VR-Spring-Cup 2016

1. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 232 *0.00 / 32.95P

2. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita186 *0.00 / 36.75P

3. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna93 *0.00 / 38.64P

4. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5162 *0.00 / 40.08P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka46 *0.00 / 42.88P

6. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux122 *0.00 / 43.84P

7. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318158 *4.00 / 33.39P

8. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou25 *4.00 / 34.80P

9. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Prinz Manni146 *4.00 / 37.40P

10. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263139 *4.00 / 41.07

11. Johannes Bartelt (RFV Marlow e. V.) Quicky 26152 *4.00 / 48.88

12. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo96 *12.00 / 44.56

13. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic92 *12.00 / 51.97

14. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 983 4.00 / 43.06

15. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R59 4.00 / 45.94

16. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 4.00 / 47.84

17. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Contador 465 4.00 / 48.63

18. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Colma'am55 4.00 / 52.84

19. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Leokander114 4.00 / 53.19

20. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7084 8.00 / 52.35

21. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 10799 8.00 / 56.60

22. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Frances 1994 13.75 / 63.81

23. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cardole29 14.75 / 68.04
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6 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der SpeziTrans GmbH

1. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7127 44.00 / 44.75P

2. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 232 44.00 / 45.89P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64491 44.00 / 48.48P

4. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Alicia 572 44.00 / 49.40P

5. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha18 44.00 / 51.51P

6. Anke Schüler (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Pia 713142 44.00 / 51.74P

7. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl179 44.00 / 52.03P

8. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5133 44.00 / 53.23P

9. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Chacco-Max42 44.00 / 53.73P

10. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22160 44.00 / 56.11P

11. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2426 44.00 / 56.35P

12. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Quintessa 21155 44.00 / 56.90P

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi58 44.00 / 60.31

14. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo96 41.00 / 55.03

15. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Quadriga 26149 41.00 / 56.51

16. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1010 40.00 / 59.31

17. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cardole29 40.00 / 61.73

18. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Carina 52431 39.00 / 51.26

19. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Landstreicherin B109 39.00 / 53.26

20. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Campari Lane23 38.50 / 69.63

21. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin167 38.00 / 55.23

22. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12062 38.00 / 58.50

23. Julia Mester (RV Miltzow e. V.) Contador 465 36.50 / 65.15

24. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux122 32.00 / 59.21

25. Josefine Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Golden Globe 997 27.00 / 83.95

7 Springprüfung Kl. L

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Peter Kröher

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Carina 52431 0.00 / 50.00P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R49 0.00 / 52.01P

3. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carlotta Caramba33 0.00 / 55.77P

4. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1010 0.00 / 57.19P

5. Anke Schüler (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Pia 713142 0.00 / 57.74P

6. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz85 0.00 / 58.20P

7. Svenja Breiter (Pariner RFV e.V.) Chauffeur-Heinrich190 0.00 / 63.29P

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Quintessa 21155 0.00 / 65.01P

9. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Campari Lane23 4.00 / 51.39P

10. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10100 4.00 / 51.50P

11. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha18 4.00 / 58.25P

12. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Landstreicherin B109 4.00 / 58.64P

13. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl179 4.00 / 59.14P

14. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Bejana9 4.00 / 59.79

15. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Annavay3 4.00 / 59.87

16. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux122 4.00 / 60.59

17. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5133 4.00 / 61.98

18. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Greta Graffiti198 4.00 / 63.74

19. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Quadriga 26149 4.00 / 66.00

20. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel38 4.00 / 69.70

21. Nadine Brandes (TG Bad Zwischenahn) Sebastian 102168 4.25 / 74.82

22. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z12 8.00 / 55.70

23. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3121 8.00 / 56.16

24. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Ragazza P156 8.00 / 60.33

25. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Prinz Manni146 8.00 / 61.63

8 Punktespringprüfung Kl. M*

Preis der MIS-Vorpommern GmbH

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R49 44.00 / 44.08P

2. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3227 44.00 / 49.01P

3. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carlotta Caramba33 44.00 / 51.80P

4. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112183 44.00 / 54.00P

5. Svenja Breiter (Pariner RFV e.V.) Chauffeur-Heinrich190 44.00 / 58.59P

6. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha18 41.00 / 51.60P

7. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz85 40.00 / 52.35P

8. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1010 39.50 / 63.21P

9. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cruso 372 39.00 / 55.25

10. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10100 37.00 / 47.44

11. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 215 37.00 / 50.93
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12. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7127 37.00 / 51.97

13. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Ragazza P156 34.25 / 72.18

14. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3121 32.00 / 57.56

15. Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M199 31.00 / 59.69

16. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly123 10.00 / 93.97

17. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Quadriga 26149 9.00 / 52.00

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Quintessa 21155 9.00 / 58.80

19. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Annavay3 7.50 / 63.41

20. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Carina 52431 7.00 / 50.21

21. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5133 2.00 / 56.97

9 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis der Nürnberger Versicherung - Norman Femfert

1. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Lemart113 *0.00 / 43.68P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112183 *0.00 / 43.83P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Carina 52431 *4.00 / 49.28P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi58 4.00 / 75.20P

5. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 215 6.00 / 89.22P

6. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz85 6.25 / 90.43P

7. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1010 7.00 / 93.36

8. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3227 8.00 / 74.81

9. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Quadriga 26149 8.00 / 76.87

10. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Chacco-Max42 8.00 / 77.48

11. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Celina 20540 8.00 / 78.30

12. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl179 12.00 / 73.13

13. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2426 16.00 / 78.77

14. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64491 18.25 / 90.47

10 Hunterklasse 95er

Preis des Tierarztes Dr. Bernd Kasten

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229140 8.00P

2. Olivia Scholz (PferdeSV Ollendorf e. V.) Elisa 8586 7.80P

3. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic92 7.70P

4. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Colma'am55 7.60P

5. Torsten Bäsell (RV Miltzow e. V.) Quincy 206153 6.50

6. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 271 6.00

11 Standard-Springwettbewerb

Preis des Tierarztes Christoph Schepull

1. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142147 0.00 / 43.01P

2. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24735 0.00 / 47.85P

3. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39104 0.00 / 47.97P

4. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Sanando166 0.00 / 49.48P

5. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) C'est la vie 122193 0.00 / 53.73P

6. Lina Gollan (RFV Prohner Wieck e.V.) Jolly Jumper 331197 0.00 / 55.18P

7. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck157 0.00 / 55.21

8. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291192 0.00 / 58.88

9.  Lasse Riedl (RV Miltzow e. V.) Cinderella202 0.00 / 65.67

10. Sina Grubbe (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146126 4.00 / 49.32

11. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69128 4.00 / 50.42

12. Anna Marie Dorissen (Sana-SG Rügen e. V.) Lavina 32196 4.00 / 56.75

13. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192165 4.00 / 63.54

14. Olivia Scholz (PferdeSV Ollendorf e. V.) Elisa 8586 8.00 / 57.63

13 Führzügelklassen WB

 Preis des Ingenieurbüros Strübing &  Zschuckelt

1.  Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Levinski201 7.80P

2.  Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis185 7.00P

2.  Johanna Sophie Salge (RV Miltzow e. V.) Primo204 7.00P
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